
 

 
CIP Puglia c/o CONI BR - Via Dalmazia, 21/c  72100 Brindisi 

Tel/fax 0831.1721328 – cell.3346689311 e-mail puglia@comitatoparalimpico.it 

 

DELIBERA COMITATO REGIONALE PUGLIA 

N. 37   del 30/04/24 

 
Oggetto: Contributo Federazioni FISDIR, FISPES, FIBA, FPICB e FITET per attività pratico 
sportive Progetto “Scuola, Sport e Disabilità” annualità 2023/24 

 

LA GIUNTA REGIONALE CIP PUGLIA 

 

VISTO   lo Statuto del CIP; 

VISTO   Il Regolamento delle Strutture Territoriali; 

PRESO ATTO del Progetto “SCUOLA, SPORT E DISABILITA’” annualità 2023/24; 

PRESO ATTO  del contributo riconosciuto dalla Regione Puglia di € 190.000,00 con 
determina 168_DIR_2023_00861; 

PRESO ATTO della disponibilità delle Federazioni FISDIR, FISPES, FIBA, FPICB e 
FITET a aderire al Progetto “Scuola, Sport e Disabilità” 23/24 fornendo 
i tecnici paralimpici per lo svolgimento delle attività all’interno dei 214 
istituti scolastici che hanno aderito al progetto; 

CONSIDERATO che sarà riconosciuto ad ogni tecnico un compenso di € 420,00 più 
eventuali rimborsi km (€ 0,35 a km);   

TENUTO CONTO  dei preventivi presentati dalle Federazioni FISDIR, FISPES, FIBA, 
FPICB e FITET relativi ai compensi e rimborsi km dei tecnici che 
saranno impegnati per le attività all’interno degli istituti scolastici che 
hanno la vostra disciplina sportiva per il Progetto Scuola, Sport e 
Disabilità 23/24; 

 

DELIBERA 

 



 

                                                                             

Di riconoscere alla FISDIR un contributo di massimo di 61.500,00 per lo svolgimento delle 
attività all’interno degli istituti scolastici che hanno scelto l’atletica leggera; 

Di riconoscere alla FISPES un contributo di massimo di 6.000,00 per lo svolgimento delle 
attività all’interno degli istituti scolastici che hanno scelto l’atletica leggera; 

Di riconoscere alla FIBA un contributo di massimo di 27.500,00 per lo svolgimento delle 
attività all’interno degli istituti scolastici che hanno scelto il badminton;  

Di riconoscere alla FPICB un contributo di massimo di 20.000,00 per lo svolgimento delle 
attività all’interno degli istituti scolastici che hanno scelto il calcio balilla paralimpico; 

Di riconoscere alla FITET un contributo di massimo di 20.000,00 per lo svolgimento delle 
attività all’interno degli istituti scolastici che hanno scelto il tennis tavolo; 

  

     Il Presidente CIP Puglia  

       Giuseppe Pinto 


